1 / 3

石井河海军桥至拦河枢纽段一河两岸水环境提升工

程施工监理

资

格

审

查

报

告

石井河海军桥至拦河枢纽段一河两岸水环境提升工程施工监理

资格审查委员会

2025 年 7 月 16 日

2 / 3

一、招标条件

本招标项目石井河海军桥至拦河枢纽段一河两岸水环境提升工程已由广州市白云区发展

和改革局以穗白发改投批【2025】32 号文批准建设，项目业主为广州市白云区水务工程建设

管理中心，建设资金来 自区财政资金，出资比例为 100%，招标人为广州市白云区水务工程建

设管理中心。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

项目名称：石井河海军桥至拦河枢纽段一河两岸水环境提升工程施工监理

受广州市白云区水务工程建设管理中心的委托，广东河海工程咨询有限公司负责本项目的

招标代理工作，本项目招标采用公开招标方式进行。

二、招标公告发布及投标登记

项目招标公告于2025年 6月25日在广州公共资源交易中心网站、广东省招标投标监管网、

中国招标投标公共服务平台和广州市白云区人民政府门户网站发布。

2025 年 6 月 25 日至 2025 年 7 月 15 日 10 时 00 分，共有 5家投标单位在广州公共资源交

易中心网站上进行投标登记，分别是：广东华迪工程管理有限公司、广东宏茂建设管理有限公

司、广东城华工程咨询有限公司、(主)广东顺水工程建设监理有限公司,(成)中达安股份有限

公司、(主)惠州市东江水利工程建设监理有限公司,(成)广州建筑工程监理有限公司。

三、开标

2025 年 7 月 15 日 10 时 00 分，由招标代理机构主持，在广州公共资源交易中心第 13 开

标室召开了开标会议，参加开标会的人员如下：广州公共资源交易中心见证人员、招标代理机

构工作人员。截止 2025 年 7 月 15 日 10 时 00 分，在规定的时间内递交了电子投标文件有 5家，

其中成功解密投标文件有 5 家。招标代理机构工作人员按照系统显示投标单位名称的先后顺

序，对成功解密的投标文件进行唱标，主要宣读各投标单位的投标报价，项目负责人信息等内

容。（详细见开标记录表）

四、资格审查委员会的组建

评标委员会由 5人组成，资格审查委员会成员依法在广东省综合评标评审专家库中随机抽

取。

资格审查委员的组成成员名单分别是 。

五、资格审查

2025 年 7 月 16 日 10 时 00 分，资格审查委员会在广州公共资源交易中心评标室召开了资

格审查会议，招标代理机构介绍了本工程基本情况。经资格审查委员会全体成员一致同意，推

3 / 3

选 为资格审查委员会组长。

资格审查委员会按招标文件第三章 2.1.1 资格评审标准对所有投标单位的投标文件进行

资格审查，资格审查结果如下表：

通过资格审查的投标单位共 5家。

序号 投标申请人名称
资格审查

（通过/不通过）
资审不通过具体原因

1 广东华迪工程管理有限公司 通过

2 广东宏茂建设管理有限公司 通过

3 广东城华工程咨询有限公司 通过

4
(主)广东顺水工程建设监理有限公

司,(成)中达安股份有限公司
通过

5

(主)惠州市东江水利工程建设监理

有限公司,(成)广州建筑工程监理有

限公司

通过

特此报告

石井河海军桥至拦河枢纽段一河两岸水环境提升工程施工监理

资格审查委员会

2025 年 7 月 16 日